Vaga Pretendida
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Biblioteca Central
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
Casa do Produtor rural
COC - Administragdo
COC - Ciéncia dos Alimentos
COC - Ciéncia dos Alimentos
COC - Ciéncia dos Alimentos
COC - Ciéncias Bioldgicas
COC - Ciéncias Econémicas
COC - Engenharia Florestal
COC - Gestdo Ambiental
COC -Agronomia
COC -Agronomia
COC -Agronomia
GADE
GADE
GADE
GADE
GADE
LCF - Laboratério de informatica
LCF - Laboratério de informatica
LCF - Laboratério de informatica
LCF - Laboratério de informatica
Plano de comunicagdo em marketing
Plano de comunicagdo em marketing
Plano de comunicagdo em marketing
Sec¢do de Estagios
Sec¢do de Estagios
Sec¢do de Estagios
Servigo de Expediente
Servigo Pessoal
Servigo Pessoal
Servigo Pessoal
SVAINT
SVAINT
SVAINT
SVAINT
SVAINT
SVAPESQ
SVG - Servigo de graduagdo
SVG - Servigo de graduagdo
SVG - Servigo de graduagdo
SVG - Servigo de graduagdo
Trilhas Parque ESALQ
Trilhas Parque ESALQ

Nome
Lucas Almeida Vazzola
Renata Rodrigues Vieira da Silva
Gabriel Ondei Cuginotti
Antbnio César de Lima Junior
Vinicius Santos Rubiano
Hannah Lobarinhas Menezes
Emily Vitdria Gdes de Paula
Giovanni Theodoro Costa
Victéria Carvalho Gouveia Branco
Gabriel Mateus Moreti Carneiro
André Siqueira Nobrega de Freitas
Gabriela Pereira Botas
Murilo Boschiero Bueno
Eduardo Santos da Costa Mello
Leonardo Luciano Langoni
Giulio Marco Restini Vecchi Marques
Beatriz Sizilio dos Santos
Marcela Ruiz Zanelatto
Gabriel Andrade Borges
Marcela Sene Santucci
Bruna Holanda Mantelatto
Gabriel Marques Rodrigues
Athos Camargo da Costa
Bruna Tavares Argento
Jodo Bruno de Almeida Morais
Mariane Novais Olegario de Souza
Ferdynanda Moreira Silva
Jorge Saches Erdebrok Camara
Jodo Pedro d'Affonseca Ribeiro
Julia Maria dos Santos Siqueira
Jodo Victor de Oliveira
Angelo Gabriel Trevisoli Silva
André Roberto Panzarin
Gabriel Teodoro Batista
Victoria Saldanha da Silva
Marina Ricciardi Gomes da Silva
Ramon Garrido Henriques
Alan José dos Santos
Nicole Yumiko Rocha
Josemaria Tiene Barbosa
Ana Caroline Kato
Fernando Yutaro Makino
Douglas Ribeiro Valentim
Lucas Contarelli Avancini
Marcela Larissa Apolinario Mian
Felipe Teodoro Silva
Nicole Dematte
Erik Vinicius Petini
Gabriel da Silva Costa
Raffael da Silva Batista
Laura Sachs Soares Moreira
Danila Lopes Cardoso
Ana Julia Gongalves de Mota Leite
Stephanie Paes Breda
Breno Marreto Miguel
Jodo Pedro de Farias Borges
Jodo Victor Teodoro Martins
Luca Pinto Marson
Gabriela Maggian Lembi
Luana Xavier Proenga
Nicole Colombo Feltrin
Flora Mortari Ramos Fonseca Mariatti
Amanda de Almeida Rocha
Beatriz Silvestre Bastos de Freitas
Tamiris Oliveira Roda

N° USP
9817629
9817831
9394149

11515589
8068866

11243652

11301006

11323370
9875163

11243346
9817887

10425994
9818505

10319230
9326330
9818811

10353455

10982349

10319219

10320121

10378456
9898822

10319564
9816462

10318559
9816973
9324449

10318160

10755151
9325030

10318121
9325579
11243631
9325263
11282184
10699430
11301100
8969440
11300951
10699704
9426085
11323092
9880597
10754852
6817210
9514681
11373672
10756086
11282736
11242561
10425973
11241560
11243691
10318970
10318688
10803522
11242780
9426151
10388857
11282375
11323067
11242258
9014440
9325047
10756235

Nota Final
6,96
6,92
6,84
6,83
6,44
5,88
5,00
4,46
4,18
4,08
2,59
7,64
7,12
6,48
6,14
4,68
4,60
4,60
4,20
4,12
1,82
1,82
1,70
7,40
7,60
6,28
4,08
7,12
1,86
6,84
8,24
7,20
7,12
6,56
8,44
7,20
6,35
5,68
5,38
4,48
4,44
3,44
3,40
6,32
6,16
5,80
6,40
4,13
3,82
3,22
5,76
5,59
4,76
7,12
7,12
6,92
3,60
3,12
6,60
7,27
6,92
6,68
3,92
4,27
3,12
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Lista de Espera



